Начальнику отдела подготовки и

повышения квалификации

 научно-педагогических кадров

ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»

 ____________________________________
заявление.

Я, ____________________________________________________________________________

                                                                                          Фамилия Имя Отчество полностью
_____________________________________________________________________________________

ординатор            _____ года обучения  __________________________________________________
                                          1-го, 2-го                                                на бюджетной основе/ по договору с оплатой стоимости обучения

по специальности ______________ _____________________________________________________ ,

                                                код

наименование специальности

настоящим подтверждаю выбор дисциплин (модулей)

а) элективных: _______________________________________________________________________

                                                                                                          наименования дисциплин

____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________;

б) факультативных:____________________________________________________________________

                                                                                                          наименования дисциплин

____________________________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.

С перечнем элективных и факультативных дисциплин учебного плана по специальности и с аннотациями рабочих программ данных дисциплин, с целями, задачами, содержанием, их значением для будущей профессиональной деятельности ознакомлен(а).

Согласен(а) со включением вышеуказанной(ых) факультативной(ых) дисциплин(ы) в приложение к диплому об окончании ординатуры.
 «___» ___________ 20___ г.                            _________________ /________________/